DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO 645 /2024
Indica a poda de árvore na Rua das Malvas, em frente ao
número 360, no bairro Nova Leme.

O Vereador que esta subscreve,

Considerando que, a árvore localizada na Rua das Malvas, em frente ao número

360, está em contato com a fiação elétrica, causando frequentes curtos-circuitos;

Considerando que, essa situação tem levado a interrupções no fornecimento de

energia elétrica no bairro, prejudicando os moradores da região;

Considerando que, houve uma grande procura por parte dos moradores

solicitando a resolução desse problema, visto que a falta de energia tem causado

transtornos e insegurança;

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que determine ao setor competente da

municipalidade a realização da poda da referida árvore localizada na Rua das Malvas

em frente ao número 360, com a maior brevidade possível, visando prevenir futuros

problemas de interrupção de energia e garantir a segurança da população local.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 27 de Agosto de 2024.

TIAGO ALEX XAVIER DE LIMA
Vereador

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br